\I. \ 1 '1' Ii'

Oficio n° Q (SF)
Brasília, em de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Arquivamento de Projeto de Lei da Câmara dos Deputados.

Senhor Primeiro-Secretário,

de ¬O-4

Comunico a Vossa Excelência que foi arquivado, definitivamente, nos
termos do art. 133, inciso V, alínea "e" dc art. 227-A, inciso II, do Regimento Interno do
Senado Federal, o Projeto de Lei n° 6.544, de 2019 (PL n° 8.804, de 2017, nessa Casa), que
"Inclui no Anexo da Lei n° 5.917, de 10 de setembro de 1973, que dispõe sobre o Plano
Nacional de Viação, o trecho rodoviário que especifica".

Atenciosamente,

4
Senado Ro.rio Carva ho

Primeiro-Secr.tário do Senado Federal

; ;:;

LI:
PRIMEIRASECRETApjA

Em__

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as d vidas prov cias.

acg/p119-6544arquiv0

*C
D2

44
86

58
01
20

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
24

5/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
04

/2
02

4
11

:1
5:

00
.0

00
 -

M
ES

A